



Byte av förskolelokal Örtomta

Förslag till beslut

1. Skolchefen för barn- och ungdomsavdelningen får i uppdrag att genomföra flytt av förskolan i Örtomta till ny lokal.
2. Skolchefen för barn- och ungdomsavdelningen får i uppdrag att teckna hyresavtal för ny förskolelokal i Örtomta.

Ärende

Utbildningskontoret föreslår att nämnden ger skolchefen för barn- och ungdomsavdelningen i uppdrag att genomföra flytt av förskolan i Örtomta till ny lokal, samt att teckna hyresavtal för ny förskolelokal i Örtomta.

Hyreskostnad för ny lokal finansieras inom nämndens lokalbudget.

Utbildningskontoren gör bedömning att ny hyreskostnad per förskoleplats kommer att ligga i nivå med nuvarande hyreskostnad per förskoleplats i den lokal som lämnas.

Beslutsunderlag:

Byte av förskolelokal Örtomta.docx

Bakgrund

Barn- och ungdomsnämnden hyr förskolan Kyrkebyvägen i Örtomta av Svenska kyrkan. Förskolan är belägen i en äldre villa och lokalen har inte de funktioner och den utformning som idag är nödvändig inom förskolan. Förskolelokalen har en kapacitet på 18 platser. Förskolan Kyrkebyvägen är inte möjlig att bygga till och är idag i behov av underhåll och modernisering. Sett till förskolans kapacitet och storlek samt till lokalen utformning är verksamheten inte hållbar, vare sig pedagogiskt eller ekonomiskt.

I Örtomta med omland finns idag ett förskolebehov som motsvarar 25-30 förskoleplatser. Brist på platser i Örtomta innebär att förskolekapacitet i Askeby upptas av barn boende i Örtomta med omland.

Lejonfastigheter äger fastigheten Örtomta skola. På skolfastigheten finns den gamla f.d. skolbyggnaden och en fristående byggnad innehållande kök, matsal och ett par undervisningsrum.

Utbildningskontoret har bett Lejonfastigheter se över möjligheten att skapa en förskola i den fristående byggnaden vid Örtomta f.d. skola. Lejonfastigheter har ställt sig positiv till att iordningställa en förskola vid Örtomta f.d. skola. Utbildningskontoret föreslår att nämnden ger skolchefen för barn- och ungdomsavdelningen i uppdrag att genomföra flytt av förskolan i Örtomta till ny lokal, samt att teckna hyresavtal för ny förskolelokal i Örtomta.

Ekonomiska konsekvenser

Hyreskostnad för den nya lokalen i finansieras med medel inom nämndens lokalbudget. Utbildningskontoret gör bedömning att ny hyreskostnad/plats kommer att ligga i nivå med nuvarande hyreskostnad i den lokal som lämnas.

Samråd

Samråd har skett med förskoleområdets ledning och Utbildningsförvaltningens t.f. ekonomichef. Samtliga ställer sig positiva till kontorets förslag.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Förhandling enligt MBL § 11 har skett den 12 mars 2019.

Utbildningskontoret

Utbildningskontoret

Anne Hallberg

Christel Horsak

Beslutet skickas till:
Klicka här för att ange text.